
Poradenské služby pro studující a zaměstnance

Compiled Oct 21, 2024 10:02:54 AM by Document Globe ®   1

<style> .myButton{ width: 75%; margin-bottom: 1rem; } </style>

Akademická poradna při PedF UK
Poradny Centra Carolina

Služby Akademické poradny
Studující a zaměstnanci Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy mohou využívat služeb Akademické
poradny při Pedagogické fakultě UK, která poskytuje psychologické, speciálně pedagogické, logopedické a
asistentské poradenství. Hlavními poskytovateli těchto služeb jsou pracovníci katedry psychologie a katedry speciální
pedagogiky při PedF UK, kteří mají dlouholeté zkušenosti s poskytováním poradenských služeb.

Více informací naleznete zde.

Veškeré poradenské služby jsou pro studující a zaměstnance UK zdarma.

Zájemci se mohou obrátit na jednotlivé pracovníky poradny dle popisu problematiky, na kterou se zaměřují – od studijních
problémů, přes vztahové, osobnostní, logopedické, ale i poradenství vyplývající ze zdravotního handicapu a speciálních
vzdělávacích potřeb (např. specifické poruchy učení).

https://pages.pedf.cuni.cz/poradna/


Compiled Oct 21, 2024 10:02:54 AM by Document Globe ®   2

Na základě vzájemné dohody jsou taktéž připravována další ujednání o spolupráci mezi FHS UK a Akademickou
poradnou při PedF UK.

Služby Centra Carolina
Studující a zaměstnanci Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy mohou využívat služeb Poraden Centra
Carolina. Můžete se na ně obrátit s čímkoli, co vás trápí, ať už se jedná o záležitosti týkající se studia, financí či
mezilidských vztahů. Odborník v dané oblasti se vám bude snažit pomoci a podpořit vás v nalezení řešení vašeho
problému. Veškeré služby jsou poskytovány podle aktuálně platných  Pravidel pro poskytování poradenských služeb .

Více informací naleznete zde.

K dispozici je:

• Psychologická poradna
• Psychologická poradna v angličtině /Counselling in English
• Duchovní podpora
• Právní poradna
• Kariérní poradna
• Koučování
• Sociálně-ekonomické poradenství

a  další .

Poradny Centra Carolina fungují prezenčně i distančně podle možností klientů a jednotlivých poradců.

Podívejte se na  představení Centra Carolina  v pořadu České televize Klíč.

https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-112.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-67.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-200.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CCENG-64.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-69.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-206.html
https://kariernicentrum.cuni.cz/KCUK-41.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-202.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-21.html
https://centrumcarolina.cuni.cz/CA-1.html
https://www.ceskatelevize.cz/porady/1096060107-klic/223562221700004/

